
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rtyně v Podkrkonoší

Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
tel.č.: 499 888 140 | e-mail: podatelna@mestortyne.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 9 Rady města Rtyně v Podkrkonoší

konaná dne 6. 2. 2023 v v kanceláři starosty v budově MěÚ Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, od 16:00 hod.

9/1/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o dílo na revitalizaci pozemku p.
č. 1933/20 v ulici Cesta Osvobození u domu čp. 619 se SILVAGRO s.r.o., č.p. 120, 549 41
Zábrodí,  IČO  27476162,  za  nabídkovou  cenu  299.000  Kč  bez  DPH  (361.790  Kč
vč. DPH). Smlouva vč. cenové nabídky je přílohou č. 1 zápisu.

9/2/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o dílo na revitalizaci pozemku p.
č.  1933/34  v  ulici  Za  Lékárnou  čp.  638  se  SILVAGRO s.r.o.,  č.p.  120,  549  41  Zábrodí,
IČO 27476162, za nabídkovou cenu 276.000 Kč bez DPH (333.960 Kč vč. DPH). Smlouva
vč. cenové nabídky je přílohou č. 2 zápisu.

9/3/2023 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  Dohody  o  umístění  stavby  s
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČO 24729035, zastoupenou
společností JFT s. r.o., V Lukách 126, 507081 Lázně Bělohrad, IČO 25275771. Smlouva je
přílohou č. 3 zápisu.

9/4/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o dílo na vypracování projektové
dokumentace na akci „Zateplení stávajícího objektu č.p. 635 v ulici K Jídelně " s Ing. Lucií
Pražákovou, Vodní 177, 541 01 Trutnov, IČO 05976928, za nabídkovou cenu 219.850 Kč
(konečná cena). Smlouva o dílo je přílohou č. 7 zápisu.

9/5/2023 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  zakázku
i „Rekonstrukce bytu Za Lékárnou 627/18, Rtyně v Podkrkonoší“ s IKstav s.r.o., Horní Kostelec
159,  541  01  Červený  Kostelec,  IČO 27503500,  za  nabídkovou  cenu  318.632,37  Kč  bez
DPH. Smlouva o dílo je přílohou č. 9 zápisu.

9/6/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o dílo, jejímž předmětem je
zhotovení dřevěného přístřešku s pultovou střechou o rozměrech 8 x 3 m v areálu amfiteátru
Rychta  ve  Rtyni  v  Podkrkonoší  s  Milanem Tomáškem,  Kleny  37,  552 03 Česká  Skalice,
IČO 74833201, za nabídkovou cenu 127.048 Kč (konečná cena).  Smlouva včetně cenové
nabídky je přílohou č. 4 zápisu.

9/7/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje ceny za  ubytování na ubytovně města Rtyně
v Podkrkonoší s účinností od 01.03.2023 takto:

dlouhodobě ubytovaní 150 Kč vč. DPH/osoba/noc
dělníci, sportovní pokoje 165 Kč vč. DPH/osoba/noc
turistický pokoj 285 Kč vč. DPH/osoba/noc.

9/8/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší vydává Jednací řád Rady města Rtyně v Podkrkonoší, který
je  přílohou  č.  5  zápisu.  Zároveň  se  ruší  Jednací  řád  rady  města  Rtyně  v  Podkrkonoší
z 22.04.2013.

9/9/2023 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  doporučuje  zastupitelstvu  města  vydat  Jednací  řád
Zastupitelstva města Rtyně v Podkrkonoší, který je přílohou č. 6 zápisu, a zároveň zrušit
Jednací řád zastupitelstva města ve Rtyni v Podkrkonoší z 19.06.2002.

9/10/2023 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  rozpočtové
opatření č. 1/2023. Rozpočtové opatření je přílohou č. 11 zápisu.

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

9/11/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje nákup 30 ks výtisků publikace Václava Jiráska
s  názvem  "Grafické  listy  montánní  historie  severovýchodních  Čech"  od  Institutu  regionální
paměti  z.  ú.,  Starostín  172,  549  83  Meziměstí,  IČO  05338824,  za  cenu  500  Kč/ks.

9/12/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší  schvaluje poskytnutí  peněžitého daru ve výši  1.000 Kč
Běžeckému klubu Náchod z.s., Kostelecká 1828,  547 01 Náchod, IČO 08813141, který je
určen na pořádání 12. ročníku terénního běhu Jestřebí kros.

9/13/2023 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  přidělení  bytů  č.  616/12,  616/13,  642/4
a 642/31 dle doporučení sociální a bytové komise ze dne 01.02.2023. Zápis z jednání komise
je přílohou č. 8 zápisu.

9/14/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotací
z  programu na  podporu  projektů  v  roce  2023  dle  tabulky,  včetně  uzavření  příslušných
veřejnoprávních smluv. Tabulka je přílohou č. 10 zápisu.

9/15/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší povoluje Koletově hornické hudbě z.s., Sadová 850, 542 33
Rtyně  v  Podkrkonoší,  IČO  71241736,  výjimku  z  ustanovení  Obecně  závazné
vyhlášky  č.  3/2003  pro  ukončení  Hudebního  plesu  pořádaného  dne  25.02.2023  v  hale
Orlovna ve Rtyni v Podkrkonoší. Hudební produkce musí být ukončena do 02:00 hodin dne
26.02.2023.

9/16/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší povoluje panu Jaroslavu Farskému, Cesta osvobození 586,
542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO 17204488, výjimku z ustanovení OZV č. 3/2003 pro ukončení
diskotéky pořádané dne 18.02.2023 v pivním baru Hampejz.  Hudební produkce musí být
ukončena do 02:00 hodin dne 19.02.2023.

9/17/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zpracování dokumentu
Program rozvoje města Rtyně v Podkrkonoší na období 2024-2030 s Mgr. Karlem Turkem,
Hejzlarova 637,  549 32 Velké Poříčí, IČO 13530850, za nabídkovou cenu 85.000 Kč (konečná
cena). Smlouva o dílo je přílohou č. 12 zápisu.

9/18/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší stanovuje termín 4. zasedání zastupitelstva města Rtyně
v Podkrkonoší na 22.02.2023, místo konání Malý kulturní sál, s tímto programem jednání:
1. Schválení programu jednání, 2. Finanční záležitosti, 3. Dotace z rozpočtu města na rok
2023,  4.  Jednací  řád  zastupitelstva  města,  5.  Zpráva  finančního  a  sportovního  výboru,  6.
Diskuze.

Bc. Stanislav Řezníček, DiS.
starosta  města


